       Ref Color Capac Peso Medidas Prec/unidad Unidad/caja
1/8G= 164,5 x 118,5 mm
GN3-35 Blanca 460cc 10 gr. 1/8G 35 0,101 € 700
GN3-35T Transparente 460cc 10 gr. 1/8G 35 0,113 € 700
GN3-45 Blanca 580cc 14 gr. 1/8G 45 0,123 € 630
GN3-45T Transparente 580cc 14 gr. 1/8G 45 0,134 € 630
GN3-50 Blanca 630cc 12 gr. 1/8G 50 0,114 € 630
GN3-50T Transparente 630cc 12 gr. 1/8G 50 0,127 € 630
GN3-60 Blanca 750cc 14 gr. 1/8G 60 0,129 € 560
GN3-60T Transparente 750cc 14 gr. 1/8G 60 0,146 € 560
GN3-95 Blanca 1010cc 20 gr. 1/8G 95 0,151 € 560
GN3-95T Transparente 1010cc 20 gr. 1/8G 95 0,173 € 560
1/4G= 259,5 x 159 mm
GN2-42 Blanca 1180cc 27 gr. 1/4G 42 0,265 € 280
GN2-42T Transparente 1180cc 27 gr. 1/4G 42 0,291 € 280
GN2-50 Blanca 1420cc 27 gr. 1/4G 50 0,265 € 280
GN2-50T Transparente 1420cc 27 gr. 1/4G 50 0,291 € 280
GN2-70 Blanca 1950cc 33 gr. 1/4G 70 0,291 € 280
GN2-70T Transparente 1950cc 33 gr. 1/4G 70 0,324 € 280
GN2-95 Blanca 2720cc 45 gr. 1/4G 95 0,355 € 245
GN2-95T Transparente 2720cc 45 gr. 1/4G 95 0,401 € 245
1/2G= 322,5 x 262,5 mm
GN1-40 Blanca 2400cc 66 gr. 1/2G 40 0,608 € 100
GN1-50 Blanca 3240cc 66 gr. 1/2G 50 0,608 € 100
GN1-65 Blanca 4070cc 66 gr. 1/2G 65 0,608 € 100
GN1-80 Blanca 5000cc 74 gr. 1/2G 80 0,660 € 92
GN1-95 Blanca 5800cc 74 gr. 1/2G 95 0,713 € 88
GN1-115N Blanca 7200cc 125gr 1/2G 115 0,672 € 100
BARQUETAS DE POLIPROPILENO PARA "VGP"
Bandejas o barquetas de polipropileno transparentes para emplear con una máquina
de termosellado.
Señalar que suele ser habitual que las barquetas sean compatibles con todos los tipos de
termoselladoras siempre y cuando tengan las mismas medidas.
Disponible en diferentes modelos, con diferentes dimensiones y capacidades.
Se suministran en packs con número de barquetas variables según el modelo.
Capacidad Dimensiones Unidades por pack
1,5 L 192x136x85 mm 660 unidades
1 L 192x136x54 mm 960 unidades
0,65 L 192x136x35 mm 1260 unidades
0,5 L 136x96x66 mm 1600 unidades
0,375 L 136x96x49 mm 2160 unidades
TERMOSELLADORA MANUAL